
1. Dogdance-Turnier Heppenheim

11./ 12. August 2018

St
ar

tn
um

m
er

V
or

na
m

e

N
am

e

H
un

d

Te
am

w
or

k

D
yn

am
ik

K
on

ze
pt

Ch
or

eo
gr

ap
hi

e

Fl
us

s

A
us

fü
hr

un
g

In
ha

lt

Sc
hw

ie
ri

gk
ei

ts
gr

ad

Su
m

m
e 

A
rt

is
ti

k/
Te

ch
ni

k

La
ut

äu
ß

er
un

ge
n

Ti
er

ge
su

nd
he

it

R
eq

ui
si

te
 in

ko
rr

. v
er

w
en

de
t

Ze
it

üb
er

- 
/-

un
te

rs
ch

re
it

un
g

Fe
hl

ve
rh

al
te

n 
im

 R
in

g

A
kt

iv
es

 A
nf

as
se

n

A
bb

ru
ch

A
bz

üg
e 

je
 R

ic
ht

er

A
bz

üg
e 

G
es

am
t

Pu
nk

te
 G

es
am

t

R
an

g 
na

ch
 P

un
kt

en
 

49
1,

3

D
is

/A
bb

ru
ch

23 Pia Overhoff Louis 20,00 21,00 21,00 62,00 21,00 21,00 22,00 64,00 19,00 21,00 22,00 62,00 22,00 21,00 20,00 63,00 22,00 18,00 19,00 59,00 21,00 18,00 20,00 59,00 22,00 20,00 23,00 65,00 20,00 20,00 21,00 61,00 495,00 2,00 1,50 0,20 3,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,50 0,20 3,70 491,30 1 100,00% -
21 Simone Hohneck  Sammy 21,00 17,00 20,00 58,00 21,00 18,00 20,00 59,00 20,00 20,00 21,00 61,00 21,00 20,00 17,00 58,00 22,00 16,00 17,00 55,00 19,00 15,00 19,00 53,00 19,00 18,00 19,00 56,00 18,00 18,00 18,00 54,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454,00 2 92,41% -
24 Steffi Claßen Edgar 16,00 18,00 19,00 53,00 16,00 17,00 19,00 52,00 17,00 20,00 20,00 57,00 17,00 19,00 16,00 52,00 14,00 15,00 16,00 45,00 14,00 15,00 17,00 46,00 18,00 18,00 16,00 52,00 16,00 18,00 17,00 51,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408,00 3 83,04% -
26 Stephanie Heckrodt Jake 15,00 17,00 19,00 51,00 15,00 17,00 20,00 52,00 16,00 18,00 20,00 54,00 16,00 17,00 17,00 50,00 14,00 14,00 17,00 45,00 14,00 14,00 16,00 44,00 15,00 14,00 18,00 47,00 15,00 14,00 19,00 48,00 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391,00 4 79,58% -
20 Amina Streichsbier Koda 15,00 13,00 17,00 45,00 16,00 14,00 16,00 46,00 15,00 14,00 19,00 48,00 17,00 14,00 18,00 49,00 15,00 12,00 14,00 41,00 14,00 12,00 16,00 42,00 16,00 14,00 17,00 47,00 15,00 14,00 16,00 45,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363,00 5 73,89% -
25 Sabine Woll Ernie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% Abbruch

1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt Summe 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3
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30 Andrea Dachsteiner Angel 17,00 18,00 21,00 56,00 17,00 21,00 21,00 59,00 19,00 20,00 18,00 57,00 18,00 17,00 18,00 53,00 17,00 19,00 21,00 57,00 14,00 19,00 22,00 55,00 15,00 20,00 20,00 55,00 16,00 21,00 20,00 57,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449,00 1 100,00% -
28 Anneke Freudenberger Sofina Sonnenschein 17,00 19,00 20,00 56,00 17,00 20,00 21,00 58,00 20,00 20,00 19,00 59,00 20,00 19,00 19,00 58,00 20,00 19,00 20,00 59,00 16,00 17,00 17,00 50,00 16,00 18,00 19,00 53,00 17,00 18,00 18,00 53,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446,00 2 99,33% -
29 Cora Czermak Pina 18,00 20,00 20,00 58,00 18,00 19,00 22,00 59,00 18,00 19,00 20,00 57,00 18,00 18,00 19,00 55,00 17,00 18,00 22,00 57,00 16,00 18,00 20,00 54,00 12,00 16,00 18,00 46,00 13,00 16,00 19,00 48,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434,00 3 96,66% -

1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt Summe 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3
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31 Simone Hohneck Luke Snoopy 23,00 21,00 20,00 64,00 24,00 21,00 20,00 65,00 24,00 22,00 21,00 67,00 23,00 19,00 20,00 62,00 21,00 19,00 16,00 56,00 23,00 19,00 16,00 58,00 24,00 20,00 18,00 62,00 23,00 21,00 18,00 62,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496,00 1 100,00% -

1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt Summe 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3
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24 Simone Hohneck  Snoopy 20,00 20,00 20,00 60,00 18,50 21,00 19,00 58,50 17,00 21,00 19,00 57,00 19,00 20,00 22,00 61,00 20,00 21,00 22,00 63,00 20,00 20,00 22,00 62,00 21,00 22,00 23,00 66,00 19,00 22,00 22,00 63,00 490,50 1,20 0,40 0,50 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 0,40 0,50 2,10 488,40 1 100,00% -
20 Katharina Friedrich  Diego 17,00 17,00 19,00 53,00 20,00 20,00 19,00 59,00 19,00 22,00 20,00 61,00 18,50 20,00 22,00 60,50 18,50 17,00 21,00 56,50 16,50 17,00 20,00 53,50 18,00 22,00 22,00 62,00 18,00 20,00 21,00 59,00 464,50 1,00 0,30 1,00 2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,30 2,00 5,30 459,20 2 94,02% -
25 Claudia Lamers Nilo 17,00 18,00 18,00 53,00 17,50 20,00 18,00 55,50 18,50 20,00 18,00 56,50 18,00 19,00 17,00 54,00 18,50 19,00 18,00 55,50 17,00 18,00 17,00 52,00 20,00 18,00 19,00 57,00 19,00 18,00 19,00 56,00 439,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439,50 3 89,99% -
27 Kati Matzke Finya 18,50 21,00 19,00 58,50 18,00 20,00 19,00 57,00 17,00 20,00 17,00 54,00 18,50 15,00 18,00 51,50 19,00 17,00 17,00 53,00 18,00 17,00 16,00 51,00 17,00 18,00 19,00 54,00 16,00 17,00 18,00 51,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430,00 4 88,04% -
19 Irmhild Dietrich  Chiva 19,00 18,00 17,00 54,00 18,50 18,00 16,00 52,50 18,00 21,00 18,00 57,00 17,50 19,00 16,00 52,50 19,00 18,00 15,00 52,00 18,00 19,00 16,00 53,00 18,50 19,00 19,00 56,50 17,50 18,00 17,00 52,50 430,00 0,10 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10 429,90 5 88,02% -
21 Regine Stutz Japp 16,00 18,00 18,00 52,00 17,50 17,00 17,00 51,50 17,50 20,00 18,00 55,50 18,00 20,00 16,00 54,00 16,00 16,00 16,00 48,00 16,00 17,00 18,00 51,00 17,00 18,00 17,00 52,00 16,00 17,00 18,00 51,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415,00 6 84,97% -
26 Katrin Joachimsky Ida 16,00 17,00 17,00 50,00 18,00 16,00 16,00 50,00 19,00 18,00 17,00 54,00 17,00 14,00 15,00 46,00 17,00 16,00 16,00 49,00 16,50 17,00 17,00 50,50 17,00 15,00 13,00 45,00 16,00 15,00 16,00 47,00 391,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391,50 7 80,16% -
18 Yess Bringmann Luna 17,00 16,00 17,00 50,00 15,00 15,00 15,00 45,00 15,00 18,00 16,00 49,00 16,00 15,00 14,00 45,00 15,00 15,00 15,00 45,00 14,00 16,00 15,00 45,00 19,00 14,00 17,00 50,00 17,00 14,00 17,00 48,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377,00 8 77,19% -
22 Amina Streichsbier Melodie 16,00 17,00 17,00 50,00 14,00 16,00 15,00 45,00 14,00 17,00 13,00 44,00 16,50 16,00 13,00 45,50 15,50 14,00 15,00 44,50 15,50 15,00 16,00 46,50 17,50 13,00 14,00 44,50 16,50 14,00 15,00 45,50 365,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365,50 9 74,84% -
23 Stefanie Brix Whisper 17,50 19,00 19,00 55,50 16,50 16,00 15,00 47,50 16,00 19,00 15,00 50,00 16,50 15,00 15,00 46,50 16,00 12,00 16,00 44,00 15,00 12,00 13,00 40,00 15,00 11,00 14,00 40,00 14,00 11,00 12,00 37,00 360,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,50 10 73,81% -

1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt Summe 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3
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29 Lisa Andes One and only Foxita 20,00 20,00 19,00 59,00 21,00 20,00 19,00 60,00 19,00 22,00 18,00 59,00 19,00 19,00 18,00 56,00 17,00 17,00 19,00 53,00 17,00 18,00 18,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340,00 1 100,00% -
28 Nicole Cordes Jolie 15,00 19,00 17,00 51,00 18,00 21,00 16,00 55,00 18,00 22,00 16,00 56,00 18,00 16,00 17,00 51,00 14,00 14,00 15,00 43,00 17,00 13,00 15,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301,00 1,00 0,00 0,50 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,50 1,50 299,50 2 88,09% -

1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt Summe 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3
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39 Cora Czermak Anton 22,00 22,00 21,00 65,00 20,00 22,00 19,00 61,00 21,00 22,00 19,00 62,00 19,00 22,00 20,00 61,00 18,00 20,00 20,00 58,00 18,00 19,00 19,00 56,00 20,00 20,00 18,00 58,00 21,00 17,00 19,00 57,00 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478,00 1 100,00% -
40 Sandra Schneider Flame 21,00 21,00 21,00 63,00 19,00 20,00 19,00 58,00 20,00 21,00 19,00 60,00 22,00 21,00 20,00 63,00 19,00 21,00 20,00 60,00 19,00 17,00 19,00 55,00 21,00 18,00 18,00 57,00 21,00 19,00 18,00 58,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474,00 2 99,16% -
31 Regine Stutz Hirondelle 19,00 20,00 19,00 58,00 20,00 17,00 18,00 55,00 20,00 20,00 18,00 58,00 21,00 18,00 18,00 57,00 17,00 18,00 19,00 54,00 15,00 17,00 18,00 50,00 18,00 19,00 18,00 55,00 17,00 19,00 18,00 54,00 441,00 0,10 0,00 0,50 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,50 0,60 440,40 3 92,13% -
37 Carina Stock Bennet 20,00 17,00 20,00 57,00 17,00 18,00 20,00 55,00 17,00 18,00 19,00 54,00 21,00 18,00 19,00 58,00 19,00 16,00 18,00 53,00 17,00 17,00 18,00 52,00 22,00 17,00 18,00 57,00 22,00 17,00 18,00 57,00 443,00 0,20 4,00 6,00 10,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 4,00 6,00 10,20 432,80 4 90,54% -
34 Heike Vetter Nirvana 19,00 18,00 18,00 55,00 21,00 19,00 16,00 56,00 23,00 20,00 17,00 60,00 18,00 19,00 17,00 54,00 18,00 14,00 16,00 48,00 15,00 14,00 17,00 46,00 19,00 14,00 16,00 49,00 18,00 14,00 16,00 48,00 416,00 0,20 0,50 0,50 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,50 0,50 1,20 414,80 5 86,78% -
30 Heike Deunert Bolle 18,00 21,00 17,00 56,00 19,00 18,00 16,00 53,00 21,00 20,00 17,00 58,00 19,00 17,00 17,00 53,00 15,00 16,00 17,00 48,00 16,00 16,00 18,00 50,00 14,00 17,00 17,00 48,00 13,00 17,00 16,00 46,00 412,00 0,00 1,00 3,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 3,00 4,00 408,00 6 85,36% -
32 MARY ALICIA Alberico GRETA - Sunborder Pret a Porter17,00 18,00 16,00 51,00 16,00 17,00 16,00 49,00 15,00 17,00 17,00 49,00 15,00 18,00 17,00 50,00 16,00 15,00 16,00 47,00 15,00 17,00 17,00 49,00 16,00 16,00 16,00 48,00 15,00 17,00 16,00 48,00 391,00 1,00 2,00 5,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 2,00 5,00 8,00 383,00 7 80,13% -

1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt Summe 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3
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FS 1.2 Artis tik Technik Abzüge
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49
1,

3
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45 Johanna Tischler Ronja 0 20,00 20,00 22,00 62,00 20,00 22,00 23,00 65,00 20,00 22,00 23,00 65,00 19,00 22,00 23,00 64,00 19,00 21,00 23,00 63,00 18,00 22,00 23,00 63,00 18,00 21,00 21,00 60,00 16,50 21,00 21,00 58,50 500,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,50 1 100,00% -
43 Mary Alicia Alberico Sirio 0 16,00 17,00 18,00 51,00 17,00 19,00 14,00 50,00 17,00 19,00 18,00 54,00 15,50 19,00 18,00 52,50 18,00 18,00 16,00 52,00 17,00 20,00 18,00 55,00 19,00 19,00 16,00 54,00 18,00 20,00 38,00 406,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406,50 2 81,22% -

1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt Summe 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3 Gesamt 1 2 3
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1. Dogdance-Turnier Heppenheim
11./ 12. August 2018

FS 1.1 11./12. August 2018 Gesamtwertung
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1 Pia Overhoff Louis 62,00 64,00 62,00 63,00 59,00 59,00 65,00 61,00 495,00 3,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 3,70 491,30 163,77 23 100,00% Aufstiegspunkt
2 Simone Hohneck  Sammy 58,00 59,00 61,00 58,00 55,00 53,00 56,00 54,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 454,00 151,33 21 92,41% Aufstiegspunkt
3 Steffi Claßen Edgar 53,00 52,00 57,00 52,00 45,00 46,00 52,00 51,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 408,00 136,00 24 83,04% -
4 Stephanie Heckrodt Jake 51,00 52,00 54,00 50,00 45,00 44,00 47,00 48,00 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 391,00 130,33 26 79,58% -
5 Amina Streichsbier Koda 45,00 46,00 48,00 49,00 41,00 42,00 47,00 45,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 363,00 121,00 20 73,89% -
Abbruch Sabine Woll Ernie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Abbruch 0,00 0,00 0,00 25 0,00% -

HTM 1 11./12. August 2018 Gesamtwertung
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1 Andrea Dachsteiner Angel 56,00 59,00 57,00 53,00 57,00 55,00 55,00 57,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 449,00 149,67 30 100,00% Aufstiegspunkt
2 Anneke Freudenberger Sofina Sonnenschein 56,00 58,00 59,00 58,00 59,00 50,00 53,00 53,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 446,00 148,67 28 99,33% Aufstiegspunkt
3 Cora Czermak Pina 58,00 59,00 57,00 55,00 57,00 54,00 46,00 48,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 434,00 144,67 29 96,66% Aufstiegspunkt

FS Trio 11./12. August 2018 Gesamtwertung
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1 Simone Hohneck Luke Snoopy 64,00 65,00 67,00 62,00 56,00 58,00 62,00 62,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 496,00 165,33 31 100,00%
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FS 1.2 11./12. August 2018 Gesamtwertung
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1 Simone Hohneck  Snoopy 60,00 58,50 57,00 61,00 63,00 62,00 66,00 63,00 490,50 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 2,10 488,40 162,80 24 100,00% Aufstiegspunkt
2 Katharina Friedrich  Diego 53,00 59,00 61,00 60,50 56,50 53,50 62,00 59,00 464,50 2,30 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 - 5,30 459,20 153,07 20 94,02% Aufstiegspunkt
3 Claudia Lamers Nilo 53,00 55,50 56,50 54,00 55,50 52,00 57,00 56,00 439,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 439,50 146,50 25 89,99% Aufstiegspunkt
4 Kati Matzke Finya 58,50 57,00 54,00 51,50 53,00 51,00 54,00 51,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 430,00 143,33 27 88,04% Aufstiegspunkt
5 Irmhild Dietrich  Chiva 54,00 52,50 57,00 52,50 52,00 53,00 56,50 52,50 430,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,10 429,90 143,30 19 88,02% Aufstiegspunkt
6 Regine Stutz Japp 52,00 51,50 55,50 54,00 48,00 51,00 52,00 51,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 415,00 138,33 21 84,97% -
7 Katrin Joachimsky Ida 50,00 50,00 54,00 46,00 49,00 50,50 45,00 47,00 391,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 391,50 130,50 26 80,16% -
8 Yess Bringmann Luna 50,00 45,00 49,00 45,00 45,00 45,00 50,00 48,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 377,00 125,67 18 77,19% -
9 Amina Streichsbier Melodie 50,00 45,00 44,00 45,50 44,50 46,50 44,50 45,50 365,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 365,50 121,83 22 74,84% -
10 Stefanie Brix Whisper 55,50 47,50 50,00 46,50 44,00 40,00 40,00 37,00 360,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 360,50 120,17 23 73,81% -

FS Senioren 11./12. August 2018 Gesamtwertung
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1 Lisa Andes One and only Foxita 59,00 60,00 59,00 56,00 53,00 53,00 0,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 340,00 113,33 29 100,00%
2 Nicole Cordes Jolie 51,00 55,00 56,00 51,00 43,00 45,00 0,00 0,00 301,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 1,50 299,50 99,83 28 88,09%

Freestyle 2 11./12. August 2018 Gesamtwertung
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1 Cora Czermak Anton 65,00 61,00 62,00 61,00 58,00 56,00 58,00 57,00 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 478,00 159,33 39 100,00% Aufstiegspunkt
2 Sandra Schneider Flame 63,00 58,00 60,00 63,00 60,00 55,00 57,00 58,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 474,00 158,00 40 99,16% Aufstiegspunkt
3 Regine Stutz Hirondelle 58,00 55,00 58,00 57,00 54,00 50,00 55,00 54,00 441,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,60 440,40 146,80 31 92,13% Aufstiegspunkt
4 Carina Stock Bennet 57,00 55,00 54,00 58,00 53,00 52,00 57,00 57,00 443,00 10,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 10,20 432,80 144,27 37 90,54% Aufstiegspunkt
5 Heike Vetter Nirvana 55,00 56,00 60,00 54,00 48,00 46,00 49,00 48,00 416,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 1,20 414,80 138,27 34 86,78% Aufstiegspunkt
6 Heike Deunert Bolle 56,00 53,00 58,00 53,00 48,00 50,00 48,00 46,00 412,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 4,00 408,00 136,00 30 85,36% Aufstiegspunkt
7 MARY ALICIA Alberico GRETA - Sunborder Pret a Porter51,00 49,00 49,00 50,00 47,00 49,00 48,00 48,00 391,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 8,00 383,00 127,67 32 80,13% -
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R

an
g

V
o

rn
am

e

N
am

e

H
u

n
d

Te
am

w
o

rk

D
yn

am
ik

K
o

n
ze

p
t

C
h

o
re

o

Fl
u

ss

A
u

sf
ü

h
ru

n
g

In
h

al
t

Sc
h

w
ie

ri
gk

e
it

Su
m

m
e

 A
rt

is
ti

k 
/ 

Te
ch

n
ik

La
u

tä
u

ß
e

ru
n

ge
n

Ti
e

rg
e

su
n

d
h

e
it

R
e

q
u

is
it

e
 in

ko
rr

. V
e

rw
e

n
.

Ze
it

ü
b

e
r 

- 
u

n
te

rs
ch

re
it

u
n

ge
n

V
e

rh
al

te
n

 d
e

m
 H

u
n

d
 g

gü
b

e
r

A
kt

iv
e

s 
A

n
fa

ss
e

n

x 
D

is
q

u
al

if
iz

ie
rt

Su
m

m
e

 A
b

zü
ge

P
u

n
kt

e
 G

e
sa

m
t

P
u

n
kt

e
 g

e
m

it
te

lt

St
ar

tn
u

m
m

e
r

1 Johanna Tischler Ronja 62,00 65,00 65,00 64,00 63,00 63,00 60,00 58,50 500,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 500,50 166,83 45 100,00%
2 Mary Alicia Alberico Sirio 51,00 50,00 54,00 52,50 52,00 55,00 54,00 38,00 406,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 406,50 135,50 43 81,22%
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